ГЛАВА

 КУКАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 31.01.2018г.                                                                                                                №  4

О внесении изменений в Постановление Администрации Кукарского сельского поселения от

30.11.2017 № 30 «Об утверждении муниципальной программы Кукарского сельского поселения

Седельниковского муниципального района Омской области на  2015-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 9 Положения о

Бюджетном процессе, Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ

Кукарского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, их

формирования и реализации, утвержденного постановлением администрации Кукарского

сельского поселения Седельниковского муниципального района от 26.07.2013 г № 36,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Кукарского сельского

поселения от 30.11.2017 № 30 «Об утверждении муниципальной программы Кукарского

сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области на  2015-2020

годы»:

1) В паспорте муниципальной программы Кукарского сельского поселения Седельниковского

муниципального района Омской области на  2015-2020 годы «Развитие местного самоуправления

и решение вопросов местного значения в Кукарском сельском поселении Седельниковского

муниципального района Омской области на 2015-2020 годы» строку 8 таблицы изложить в

следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования муниципальной

программы в целом и по годам ее

реализации

Общий объем финансирования бюджета составляет

10992770,74 рублей в ценах соответствующих лет, в том

числе:

- в 2015 году –   1765666,24 рублей;

- в 2016 году –   1882751,25 рублей;

- в 2017 году –   2136791,18 рублей

- в 2018 году –   2265210,39 рублей;

- в 2019 году –   1483238,80 рублей;

- в 2020 году –   1459112,88 рублей

2) Пункт 5 изложить в следующей редакции:

Объем финансирования программы на 2015 - 2020 годы бюджета составляет 10992770,74

рублей, в том числе:

- в 2015 году –   1765666,24 рублей;

- в 2016 году –   1882751,25 рублей;

- в 2017 году –   2136791,18 рублей

- в 2018 году –   2265210,39 рублей;

- в 2019 году –   1483238,80 рублей;

                                             - в 2020 году –   1459112,88 рублей

Распределение средств местного бюджета по главным распорядителям бюджетных средств:

                                                                                                   Таблица 7.1.6

наименование

тыс. рублей

всего
в т.ч. по годам реализации программы

2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 3 4 5 6 7 8 9
Администрация

Кукарского

сельского

поселения

10992,770 1765,666 1882,751 2136,791 2265,210 1483,238 1459,112

Привлечение средств федерального, областного бюджетов и внебюджетных средств,

предполагается в соответствии с действующим законодательством.

3) В части 7.1 в паспорте подпрограммы «Обеспечение  эффективного муниципального

управления, управление общественными финансами и имуществом Кукарского сельского

поселения Седельниковского муниципального района Омской области» муниципальной

Кукарском сельском поселении Седельниковского муниципального района Омской области на

2015-2020 годы» строку 9 таблицы изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования

подпрограммы в целом и

по годам ее реализации

Общий объем финансирования бюджета составляет

6863130,76 рублей в ценах соответствующих лет, в том числе:

- в 2015 году –   1093091,06 рублей;

- в 2016 году –   1343818,08 рублей;

- в 2017 году –   1290533,91 рублей

- в 2018 году –   1289200,04 рублей;

- в 2019 году –   941699,76 рублей;

- в 2020 году –   904787,91 рублей

4) Пункт 7.1.6 изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования бюджета составляет 6863130,76 рублей в ценах соответствующих

лет, в том числе:

- в 2015 году –   1093091,06 рублей;

- в 2016 году –   1343818,08 рублей;

- в 2017 году –   1290553,91 рублей

- в 2018 году –   1289200,04 рублей;

- в 2019 году –   941699,76 рублей;

- в 2020 году –   90543904787,913,73 рублей

Распределение средств бюджета по главным распорядителям бюджетных средств:

                                                                                          Таблица 7.1.6

наименование

тыс. рублей

всего
в т.ч. по годам реализации подпрограммы

2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 3 4 5 6 7 8 9
 Администрация

Кукарского

сельского

поселения

6863,130 1093,091 1343,818 1290,533 1289,200 941,699 904,787

5) 7.2. Подпрограмма «Развитие культуры в Кукарском сельском поселении Седельниковского

муниципального района Омской области» муниципальной программы «Развитие местного

самоуправления и решение вопросов местного значения в Кукарском сельском поселении

Седельниковского муниципального района Омской области на 2015-2020 годы»

 - в паспорте подпрограммы строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом

и по годам ее реализации», изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования

подпрограммы в целом и по годам ее

реализации

Общий объем финансирования бюджета

составляет 1009060,24 рублей в ценах

соответствующих лет, в том числе:

- в 2015 году –   278009,95 рублей;

- в 2016 году –   143181,05 рублей;

- в 2017 году –   139404,80 рублей

- в 2018 году –   165821,48 рублей;

- в 2019 году –   141321,48 рублей;

- в 2020 году –   141321,48 рублей

В разделе 7.2.6 Объем и источники финансирования подпрограммы

Общий объем финансирования бюджета составляет 1009060,24 рублей в ценах соответствующих

лет, в том числе:

- в 2015 году –   278009,95 рублей;

- в 2016 году –   143181,05 рублей;

                                                      - в 2017 году –   139404,80 рублей

- в 2018 году –   165821,48 рублей;

- в 2019 году –   141321,48 рублей;

                                                       - в 2020 году –   141321,48 рублей.

Распределение средств бюджета по главным распорядителям бюджетных средств:

                                                                                                        Таблица 7.2.6

наименование

тыс. рублей

всего
в т.ч. по годам реализации подпрограммы

2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 3 4 5 6 7 8 9
 Администрация

Кукарского

сельского

поселения

1009,060 278,010 143,181 139,404 165,821 141,321 141,321

6) 7.3. Подпрограмма «Развитие массового спорта на территории Кукарского сельского поселения

Седельниковского муниципального района Омской области» муниципальной программы

«Развитие местного самоуправления и решение вопросов местного значения в Кукарском

сельском поселении Седельниковского муниципального района Омской области на 2015-2020

годы»

 - в паспорте подпрограммы строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом

и по годам ее реализации», изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования

подпрограммы в целом и по годам ее

реализации

Общий объем финансирования бюджета

составляет 46258,44 рублей в ценах

соответствующих лет, в том числе:

- в 2015 году –   16839,73 рублей;

- в 2016 году –   8247,71  рублей;

- в 2017 году –   8171,00 рублей

- в 2018 году –   13000,00 рублей;

- в 2019 году –         0,00 рублей;

- в 2020 году –         0,00 рублей

В разделе 7.3.6 Объем и источники финансирования подпрограммы

Общий объем финансирования бюджета составляет 46258,44, рублей в ценах соответствующих

лет, в том числе:                            - в 2015 году –   16839,73 рублей;

- в 2016 году –   8247,71 рублей;

- в 2017 году –   8171,00 рублей

- в 2018 году –   13000,00рублей;

- в 2019 году –          0,00 рублей;

                                               - в 2020 году –          0,00 рублей.

Распределение средств  бюджета по главным распорядителям бюджетных средств:

                                                                                                        Таблица 7.3.6

наименование

тыс. рублей

всего
в т.ч. по годам реализации подпрограммы

2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 3 4 5 6 7 8 9
Администрация

Кукарского сельского

поселения
46,2 16,8 8,2 8,1 13,0 0 0

7) 7.4. Подпрограмма «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Кукарском сельском

поселении Седельниковского муниципального района» муниципальной программы «Развитие

местного самоуправления и решение вопросов местного значения в Кукарском сельском

поселении Седельниковского муниципального района Омской области на 2015-2020 годы»

- в паспорте подпрограммы строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом

и по годам ее реализации», изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования

подпрограммы в целом и по годам ее

реализации

Общий объем финансирования бюджета

составляет 617002,68 рублей в ценах

соответствующих лет, в том числе:

- в 2015 году –   353923,90 рублей;

- в 2016 году –    27701,89 рублей;

- в 2017 году –   99056,89 рублей

- в 2018 году –   134320,00 рублей;

- в 2019 году  -    1000,00 рублей;

- в 2020 году –     1000,00 рублей

В разделе 7.4.6 Объем и источники финансирования подпрограммы

Общий объем финансирования бюджета составляет 617002,68 рублей в ценах соответствующих

лет, в том числе:

- в 2015 году –   353923,90 рублей;

- в 2016 году –   27701,89 рублей;

- в 2017 году –   99056,34 рублей

- в 2018 году –    134320,00 рублей;

- в 2019 году –   1000,00 рублей;

                                              - в 2020 году –      1000,00 рублей

Распределение средств местного бюджета по главным распорядителям бюджетных средств:

                                                                                                        Таблица 7.4.6

наименование

тыс. рублей

всего
в т.ч. по годам реализации подпрограммы

2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 3 4 5 6 7 8 9
Администрация

Кукарского сельского

поселения
617,002 353,924

27,701
99,056 134,320 1,00 1,00

8) 7.6. Подпрограмма «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в Кукарском сельском

поселении Седельниковского муниципального района Омской области» муниципальной

программы «Развитие местного самоуправления и решение вопросов местного значения в

Кукарском  сельском поселении Седельниковского муниципального района Омской области на

2015-2020 годы»

- в паспорте подпрограммы строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом

и по годам ее реализации», изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования

подпрограммы в целом и по годам ее

реализации

Общий объем финансирования бюджета

составляет 245027,24 рублей в ценах

соответствующих лет, в том числе:

- в 2015 году –   23801,60 рублей;

- в 2016 году –   20070,80 рублей;

- в 2017 году –   112373,24 рублей

- в 2018 году -   88781,60 рублей;

- в 2019 году –           0,00 рублей;

- в 2020 году –          0,00 рублей

В разделе 7.6.6 объем и источники финансирования подпрограммы

Общий объем финансирования бюджета составляет 245027,24 рублей в ценах соответствующих

лет, в том числе:

              - в 2015 году –   23801,60 рублей;

               - в 2016 году   -  20070,80 рублей;

               - в 2017 году –   112373,24 рублей

                 - в 2018 году -   88781,60 рублей;

                - в 2019 году –           0,00 рублей;

                                                        - в 2020 году –      0,00 рублей

Распределение средств бюджета по главным распорядителям бюджетных средств:

                                                                                                   Таблица 7.6.6

наименование

тыс. рублей

всего
в т.ч. по годам реализации подпрограммы

2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 3 4 5 6 7 8 9
Администрация

Кукарского сельского

поселения
245,027 23,802 20,070 112,373 88,781 0,00 0,00

9) 7.7 Подпрограмма «Модернизация и развитие автомобильных дорог, обеспечение безопасности

дорожного движения в Кукарском  сельском поселении Седельниковского муниципального

района Омской области» муниципальной программы «Развитие местного самоуправления и

решение вопросов местного значения в Кукарском  сельском поселении Седельниковского

муниципального района Омской области на 2015-2020 годы»

 - в паспорте подпрограммы строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом

и по годам ее реализации», изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования

подпрограммы в целом и по годам ее

реализации

Общий объем финансирования бюджета

составляет 2209491,38 рублей в ценах

соответствующих лет, в том числе:

- в 2015 году  -             0,00 рублей;

- в 2016 году –   339731,72 рублей;

- в 2017 году –   487251,34 рублей

- в 2018 году –   571287,27 рублей;

- в 2019 году –   399217,56 рублей;

- в 2020 году  -    412003,49 рублей

В разделе 7.7.6 объем и источники финансирования подпрограммы

Общий объем финансирования бюджета составляет 2209491,38 рублей в ценах соответствующих

лет, в том числе:

- в 2015 году –             0,00 рублей;

- в 2016 году –   339731,72 рублей;

- в 2017 году –   487251,34 рублей

- в 2018 году –   571287,27 рублей;

- в 2019 году –   399217,56 рублей;

                                              - в 2020 году –   412003,49 рублей

     Распределение бюджета по главным распорядителям бюджетных средств:

                                                                                                        Таблица 7.5.6

наименование

тыс. рублей

всего
в т.ч. по годам реализации подпрограммы

2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 3 4 5 6 7 8 9
Администрация

Кукарского

сельского

поселения

2209,491 - 339,731 487,251 571,287 399,217 412,003

 2. Внести изменения в приложения № 1,2,3,4,6,7  Муниципальной программы Кукарского

сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области «Развитие

местного самоуправления и решение вопросов местного значения в Кукарском  сельском

поселении Седельниковского муниципального района Омской области 2015-2020 годах».

 3. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном Вестнике Кукарского  сельского

поселения от 01.02.2018 года № 3 и разместить в информационно - коммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте Кукарского сельского поселения Седельниковского

муниципального района.

 4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Кукарского сельского поселения                                     Ю.Н.Пьянков